
Dz-07.0021.11.2021 

Uchwała nr XXXVI/352/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmiany stałej organizacji ruchu na ul. Pod Sikornikiem 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o wprowadzenie strefy zamieszkania na ul. Pod Sikornikiem na odcinku 

od posesji nr 11 do ul. Lajkonika oraz na odcinku przebiegającym po działce nr 482 obr. 10 

Krowodrza. 

§ 2. 

Wnioskuje się o fizyczne zablokowanie możliwości przejazdu samochodów 

gruntowym odcinkiem ul. Pod Sikornikiem. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Witold Górny 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z ustaleniami z mieszkańcami oraz stanowiskiem Zarządu Dróg 

Miasta Krakowa (znak sprawy UO.5303.3.669.2021) oraz Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu 

Urzędu Miasta Krakowa (znak sprawy IR-03.7223.96.2021). 

Zmiana ma na celu poprawę bezpieczeństwa pieszych oraz ułatwienie egzekucji przepisów ruchu 

drogowego przez służby na odcinku ul. Pod Sikornikiem będącym drogą wewnętrzną. 

Teren, na którym znajduje się odcinek ul. Pod Sikornikiem o nawierzchni gruntowej jest częścią 

wpisanego do rejestru zabytków miasta Krakowa zespołu dawnej strzelnicy garnizonowej. 

Bezpośrednio przy tej drodze znajdują się ziemne wały – kulochwyty wymienione w treści decyzji 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków wydanej w tej sprawie w roku 1993. 

 


